
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 
STAROSTY CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu chełmińskiego. 

Na podstawie art. 196 ust. 1-3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz.447 ze zm.)1), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić na wniosek Dyrektorów placówek opiekuńczo - wychowawczych średnie miesięczne wydatki 
na utrzymanie dziecka w następującej wysokości: 

1) w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom nr 1 w Chełmnie w wysokości 7.113,12 zł. 

2) w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom nr 2 w Chełmnie w wysokości 7.029,96 zł. 

3) w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej Dom nr 3 w Unisławiu w wysokości 6.701,61 zł. 

4) w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej dla Dziewcząt im. Bł. Marii Karłowskiej w Pniewitem 
w wysokości 4.979,20 zł. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zleca się Dyrektorom jednostek. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

   

Starosta Chełmiński 
 
 

Zdzisław Gamański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 1700, 2140. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1241


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-17T11:06:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




